² De toda palabra de Dios; esto es, de todo lo que Dios quiere darle para su sustento. Tambien el latino *verbum*, al uso hebréo, puede tomarse por *res, cosa*; y entonces á la letra dirá : De toda cosa de Dios. Véase el *Deuterón. VIII, 3*.

³ De todos los reinos. — ⁴ El demonio promete lo que no puede dar, para engañar mejor.

a Matth. IV, 1. Marc. I, 12. — b Deut. VIII, 3. Matth. IV, 4.

7. Tu ergo si adoraveris coram me, erunt tua omnia.

8. Et respondens Jesus, dixit illi: *Scriptum est: Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies.

9. Et duxit illum in Jerusalem, et statuit eum super pinnam templi, et dixit illi: Si Filius Dei es, mitte te hinc deorsum.

10. *Scriptum est enim quod Angelis suis mandavit de te, ut conservent te:

11. Et quia in manibus tollent te, ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.

12. Et respondens Jesus, ait illi: Dictum est: Non tentabis Dominum Deum tuum.

13. Et consummata omni tentatione, diabolus recessit ab illo, usque ad tempus.

14. ^d Et regressus est Jesus in virtute Spiritus in Galileam: et fama exiit per universam regionem de illo.

15. Et ipse docebat in Synagogis eorum, et magnificabatur ab omnibus.

16. * Et venit Nazareth, ubi erat nutritus, et intravit secundum consuetudinem suam die sabbati in Synagoga, et surrexit legere.

17. Et traditus est illi liber Isaiae prophetae. Et ut revolvit librum, invenit locum ubi scriptum erat:

18. ^f Spiritus Domini super me: propter quod unxit me, evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde,

19. Prædicare captivis remissionem, et caecis visum, dimittere contractos in remissionem, prædicare annum Domini acceptum, et diem retributionis.

20. Et cum plicisset librum, reddidit mi-

7. Por tanto, si postrado me adorares ¹, serán todos tuyos.

8. Y respondiendo Jesus, le dijo ²: Escrito está: A tu Señor Dios adorarás. y a él solo servirás.

9. Y le llevó á Jerusalem, y lo puso sobre la almena del templo, y le dijo: Si eres el Hijo de Dios, échate de aquí abajo.

10. Porque escrito está, que á sus Ángeles mandó de tí ³, que te guarden:

11. Y que te sostengan en sus manos, para que no hieras tu pié en alguna piedra.

12. Y respondiendo Jesus, le dijo: Dicho está: No tentarás al Señor tu Dios.

13. Y acabada toda tentacion, se retiró de él el diablo hasta el tiempo ⁴.

14. Y volvió Jesus en virtud del Espíritu á Galilea: y la fama de él se divulgó por toda la tierra.

15. Y él enseñaba en las Sinagogas de ellos, y era aclamado de todos.

16. Y fué á Nazareth, en donde se habia criado, y entró segun su costumbre el dia de sábado en la Sinagoga, y se levantó á leer.